
ЈП,,Комуналац“ Димитровград 
ул.Балканска бр 30 Димитровград 
 дана :21.02.2018.год. 
дел.бр: 391-10/18 
 

Премет: Одговор на питање 
 у поступку јавне набавке бр. 5Д/18 

 
Комисија ЈП ,,Комуналац“Димитровград образована за јавну набавку бр. 5Д/18 -

Електроматеријал, у складу са чланом 63. ЗЈН („Службени гласник РС“ број 124/12,14/15 
и 68/15) доставља одговор на питање: 
  
 Питања: 

Потенцијални понуђач је поставио питања дел.бр.391-9/18  дана 
20.02.2018.год.    
 

1. Да ли у конкурсној документацији под редним бр.34 кабл 2 х 1,5 PGP PPOO 2 
x1.5 мм2; бр.35 Кабл 3 х 1,5 PGP PPOO 3 x1.5 мм2; бр. 36 кабл 4 х 4 PGP PPOO 
4x4 мм2; бр. 143 Кабл  PGP PPOO 3 x 2.5 мм2; бр. 144 Кабл PGP PPOO 5 x 2.5 
мм2, да ли је PGP  или PPOO.  

2. бр. 85(нивометар NV 10 ) ред.бр.86 (нивометар KNF) која је кодна ознака 
уређаја, да ли је у питању детекција нивоа или континуално мерење нивоа, да 
ли је кондуктивни. 

3. бр.88  Сијалица Na 125W E 27 далије  дали је живина или натријумове 100 W Е 
27. 

4. бр.92 Нивостат  (у комплету са сондама) колико излаза,какве сонде и колико 
сонди. 

5. бр.94 Спојнице dalisove 16 мм ; бр.95 Спојнице dalisove 25 мм,чеми је намењена 
и који произвођач. 

6. бр.123 утичница индустриjска 16A од колико полова 
7. бр.127 осигурач ножасти 125А које величине 
8. бр.145 лед плaфоњера 18W; бр.146 Лед плaфоњера 24W уградни или надградни, 

коцкасти или укругли. 
9. бр.147 шкара клема 16 мм2 од колико полова. 
  
Одговори: 
 
Наручилац прихвата сугестије потенционалног понуђача у циљу омогућавања 

добијање ваљане понуде, те је извршио измену конкурсне документације. 
 
1.Наручилац је извршио измену  и допуну конкурсне документације објављене 

20.02.2018 год дел.бр. 391-6/18 на порталу УЈН и интернет страници предузаћа.  
Брише се  назив PGP  тако да нове техничке карактеристике сада гласе:   
ставка  34  - кабл  2 х 1,5  PPOO  2 x 1.5 мм2,  

ставка  35  - кабл  3 х 1,5  PPOO  3 x 1.5 мм2  
ставка  36  - кабл  4 х 4  PPOO  4 x 4 мм2 

ставка 143 - кабл  PPOO  3 x 2.5 мм2 

ставка 144 - кабл  PPOO  5 x 2.5 мм2   

 
 2. Дошло је техничке грешке  ред.бр. 85 и 86 нивометар NV 10, нивометар KNF се 
брише . 
 3.Мења се  Na 125W E 27  сада гласи  Na 70 W E 27 



 4. Нивостат  у комплету са сондама су следеће карактеристике : напајање 230 V, 
излаз 1xU 8A/250V,напон сонде ≤ 10V, дужина сонде нивостата са каблом L-10m 
Намена: регулација нивоа воде у резервоарима.  
 5. Спојнице dalisove 16 мм -10мм Al-Cu ; бр.95 Спојнице dalisove 25 мм-10мм Al-Cu 
 6. утичница индустриjска 16A петиполна 
 7. Осигурач ножасти 125А NV 01 
 8.  Лед панел 18W и 24W надградни округли 
 9.  Шкара клема 16 мм2 четворополна. 
 

Због велике измене мења се цела конкурсна документација.   
Сва заинтересована лица су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеним изменама јер ће у супротном бити одбијена као неприхватљива. 
 
Наведене измене чине саставни део конкурсне документације. 
 Рок  за подношење понуда је: 02.03.2018.год.  до 12:00 часова 
Јавно отварање понуда ће се обавити одмах по истеку рока за поношење понуда, 

односно 02.03.2018.год. у 12:30 часова у просторијама управе ЈП ,,Комуналац“ Балканска 
бр. 30, Димитровград. 

 
    
 

                                                                                ЈП,,Комуналац,, Димитровград 
                                                                                                    Комисија за ЈН 5Д/18 

 


